
BESTEL
LIJST

webshop.molendezwaluw.nl

Kerst



Kerst

T/m 23 december vóór 12 uur bestellen, 

24 december afhalen van 10-14 uur. 

 Oud en Nieuw 

T/m 30 december vóór 12 uur bestellen,

31 december afhalen van 10-14 uur. 

Contact

bakkerij@molendezwaluw.nl

Tel. 0488-488833 

BESTELLEN?

14,95

7,65

16.95

16.95

32.50

9.95

9.95

9.95

5.95 

7,65

Saucijzenkrans 

Saucijzenstaaf

Rundvleessalade (4 pers)

Kip-ei salade  (4 pers)

Luxe visschotel zalm  (4 pers)

(div. soorten vis met zalmsalade)

Bladerdeeghapjes (12 stuks)

Tomatensoep  (1 liter)

Bospaddenstoelensoep (1 liter)

Breekbroodkrans met kruidenboter 

Gevuld stokbrood (400 gr)

HARTIG

Kerststol 900 gr. 

Amandel kerstkrans 

Amandel kerststaaf	

Tulbandcake kerst

Tulbandcake kerst met glazuur

Slagroom Kersttaart met kersenvulling (p.p.)

Chipolata Kersttaart (p.p.)

Luxe gesorteerd kerstgebak (per stuk)

Chocolade-kersenvlaai (10 pers., harde wener)

Kerst ijstaart vanille kers (8 pers.)

Kerst ijstaart vanille hazelnoot (8 pers.)

Chipolata pudding tulband (luxe afgewerkt)

13.95

14.95 

7.65

14.95

15.95

2.45

2.95

2.95

19.50

15.95

15.95

16.95

ZOET

Oliebollenmix 1 kg (25 à 30 stuks)

Oliebollenmix 5 kg (125 à 150 stuks)

Oliebollen met rozijnen (per stuk)

Oliebollen met rozijnen (10 stuks)

Oliebollen zonder rozijnen (per stuk)

Oliebollen zonder rozijnen (10 stuks)

Appelbeignets (per stuk)

Appelbeignets (4 stuks)

5.25

23.95

1.00

9.50

1.00

9.50

2.75 

9.50

OUD & NIEUW

Witte bollen (6 stuks)

Bruine bollen (6 stuks)

Krentenbollen (6 stuks)

Croissant ham/kaas

Croissant naturel

Kaas-ui stokbrood

Stokbrood wit

Pistolet wit

2.75

2.85

2.95

2.45

1.50

5.50

1.85

0.95
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